
UCHWAŁA NR LVI/520/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Kudypy 
o uznaniu za ochronne lasów położonych w granicach administracyjnych gminy Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1356 ze zm.), w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Kudypy uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych: 

a) lasów cennych położonych w oddziałach: 147 a, b, c, d, f, 148 a, b, c, 149 i, 150 c, d, 151 a, b, c, 152 a. b, c, 
d, f, 158 l, m, n, 159 c, d, f, g, 160 a, b, c, d, f, 161 a, b, c, d, f, 162 a, b, c, 163 a, b, c, d, f, g, 164 g, h, i, 
165 a, b, c, d, f, 166 a, b, c, d, 167 a, b, 168 a, b, c, d, 169 a, b, c, 170 a, b, c, d, f, 179 j, 180 g, i, j, 181 a, b, c, 
d, f, g, h, i, j, k, 182 a, b, c, d, f, g, h, i, j, 183 a, 187 a, b, c, d, f, g, h, i, j, 188 d, f, g, h, i, j, k, l, 189 d, f, g, h, 
190 k, l, m, n, 196 i, j, 199 d, 205 a, d, 206 a, b, c, d, f, g, h, i, k, l. 

b) lasów wodochronnych położonych w oddziałach: 191 f, k, n, o, p, 195 a, b, c, d, f, g, h, i, j, 196 a, b, c, 
206 m, n, o, 209 o, 211 k, l, m, n. 

c) lasów w miastach i wokół miast położonych w oddziałach: 212 a, ax, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l m, n, o, p, r, s, t, 
w, x, y, z, 227 l, m, n, 268 a, b, c, d, 269 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, 270 a, b, c, d, f, g, i, k, 271 a, 
b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, t, w, 272 c, d, f, g, h, 273 a, b, c, d, g, 274 a, b, c, d, f, g, h, i, j, 275 a, b, c, 
d, f, g, h, i, k, l, m, n, o, 276 a, b, c, f, h, j, k, l. 

§ 2. Opiniuje się negatywnie projekt lasów ochronnych dla oddziałów: 

a) 213 a, b, c, d, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, s, t, w, 214 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, 215 a, b, c, d, f, g, 
h, 216 a, b, c, d, f, g, 229 a, b, c, d, 228 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, 230 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, 231 a, b, c, d, f, g, 
h, i, j, k, l, m, n, 232 a, b, c, d, f, g, h, 236 a, b, c, d, f, g, h, i, 237 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, 238 c, d, f, g, h, j, 
239 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, 240 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, 241 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, 242 a, b, c, d, f, g, h, 
i, m, 250 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, s, 251 a, b, c, d, f, g, h, i, 252 a, c, f, g, h, j, k, l, m, 253 a, b, c, 
d, f, g, h, 254 a, b, c, d, g, j, 262 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, m, n. 

§ 3. Wnioskuje się o objęcie strefą lasów ochronnych lasy położone w oddziałach: 223, 224, 227, 202 jako 
lasy wodochronne. 

§ 4. Lokalizację oraz kategorię ochronnych lasów wymienionych w § 1, § 2, § 3 przedstawiono 
w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635FCE6-2173-4DB5-B57A-47FC7700BF6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/520/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


